BRUYNINCKX BALEN
Smeg spoelbak VSTR4018-2
Artikelcode : S6VSTR40182
Smeg VSTR4018-2. Soort wastafel: Onderbouwspoelbak, Vorm gootsteen:
Rechthoekig, Materiaal gootsteen: Roestvrijstaal. Breedte: 600 mm, Diepte:
450 mm, Hoogte: 200 mm
€ 639,00
Kenmerken
Soort wastafel: Onderbouwspoelbak
Vorm gootsteen: Rechthoekig
Materiaal gootsteen: Roestvrijstaal
Kleur van het product: Zilver
Aantal gootstenen: 2 kommen
Aantal kommen: 2 kommen
Vorm eerste spoelbak: Rechthoekig
Eerste kom dimensies (WxL): 340 x 400 mm
Eerste kom diepte: 200 mm
Vorm tweede spoelbak: Rechthoekig
Tweede kom dimensies (WxL): 180 x 340 mm
Tweede kom diepte: 156 mm
Gootsteen grootte: 3.5 "
Kraangat: Ja
Aanrecht: Nee
Breedte: 600 mm
Diepte: 450 mm
Hoogte: 200 mm
                                1 / 2
BRUYNINCKX BALEN
Installatie compartiment breedte: 551 mm
Installatie compartiment diepte: 401 mm
Breedte verpakking: 608 mm
Diepte verpakking: 472 mm
Hoogte verpakking: 200 mm
Kraan inclusief: Nee
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2